
屯溪区农村生活污水处理设施水质监测服务
采购项目成交结果公告

一、项目编号：SSJSTX-2025-004

二、项目名称：屯溪区农村生活污水处理设施水质监测服务采购项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：黄山安琪尔环境检测有限公司

供应商地址：黄山市屯溪区社屋前路 30号商业楼 101 室 3楼

中标（成交）金额：15.4 万元

四、主要标的信息

服务类

名称：屯溪区农村生活污水处理设施水质监测服务采购项目

服务范围：屯溪区农村生活污水处理设施水质监测方案实施时间：2025

年 1月 1 日-2025 年 12 月 31 日，每月的具体监测时间务必于当月 20日

之前完成，监测点位、监测频次，均根据甲方提供的监测方案参照执行。

具体详见采购需求。

服务要求：屯溪区农村生活污水处理设施水质监测服务采购，具体详见

采购需求。

服务时间：2025 年 1月 1日-2025 年 12 月 31 日。

服务标准：监测工作完成并提交正式报告。

五、代理服务收费标准及金额：按合同约定，3000 元。

六、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

七、其他补充事宜

1.本项目采购方式：竞争性谈判

2.无效供应商及原因：无

3.中标（成交）供应商业绩：无

4.对中标（成交）结果有质疑的，供应商最迟应在本公告期限届满




	屯溪区农村生活污水处理设施水质监测服务采购项目成交结果公告

		2025-01-22T14:24:11+0800
	2页(183,336)
	苏世建设管理集团有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




